Fra: Bente Breyholtz[Bente.Breyholtz@norconsult.com]

Sendt: 28.01.2025 11:57:00

Til: Butenschgn, Karsten[karsten.butenschon@statsforvalteren.no]

Kopi: Kjell Lauritz Keseler[Kjell.Lauritz.Keseler@norconsult.com];Eirik Bjerke
Thorsen[Eirik.Bjerke. Thorsen@norconsult.com];Stig Haug[stig@stigogstein.no];Embla Vildalen
Uleberg[Embla.Vildalen.Uleberg@norconsult.com];

Tittel: RE: VA Heggholmen - Endring ifm tidligere tillatelse

Hei

Sender som avtalt med min kollega sgknad om tiltak i sj@

Med vennlig hilsen

Bente Breyholtz
Gruppeleder marint miljg
Tel: +47 92 64 42 36 | bente.breyholtz@norconsult.com

From: Embla Vildalen Uleberg <Embla.Vildalen.Uleberg@norconsult.com>

Sent: mandag 27. januar 2025 17:43

To: Butenschgn, Karsten <karsten.butenschon@statsforvalteren.no>

Cc: Kjell Lauritz Keseler <Kjell.Lauritz.Keseler@norconsult.com>; Eirik Bjerke Thorsen
<Eirik.Bjerke.Thorsen@norconsult.com>; Bente Breyholtz <Bente.Breyholtz@norconsult.com>; Stig Haug
<stig@stigogstein.no>

Subject: VA Heggholmen - Endring ifm tidligere tillatelse

Hei,

Viser til tidligere dialog om etablering av VA anlegg pa heggholmen. Det er tidligere gitt
tillatelse med etablering av VA ledning rundt gya. Traseen er endret og derfor er det
gjort nye vurderinger og utarbeidet nye sgknader i forbindelse med endret trase. Se
vedlagt konsekvensvurdering for naturmangfold, sesknad om dispensasjon fra
verneforskriften og tiltaksplan for forurenset grunn. Sgknad om tiltak i sjg ettersendes.

Med vennlig hilsen

Embla Vildalen Uleberg
Radgiver marinbiologi
Tel: +47 98 40 78 01 | embla.vildalen.uleberg@norconsult.com

Norconsult Norge AS
Kjerboveien 22, 1337 Sandvika, Norway
norconsult.com

Every day we improve everyday life
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minimize the risk of viruses, we cannot warrant the absence of, or accept liability for, any such viruses in this message or any attachment.



